T wowsi X

FI1TrNess I1Irn rMmMmorT1Iorni

Brugervejledning
SRX 90 Spinbike




EXPLODED-VIEW & PARTS LIST :







NO NAME QUANTITY SPEC

1 PEDAL 1 JD-304 (M18X1.5)
2 END CAP1 4 ©76

3 CARRIAGE BOLT 4 GB/T 12-1988 M10*90
4 REAR STABILIZER 1 WELDING

5 ARC WASHER 4 @10

6 DOMED NUT 5 GB/T 802-1988 M10
7 NUT 4 GB/T 41-2000 M8
8 BOLT 2 GB/T 5780-2000 M8*40
9 BEARING 4 60827

10 VERTICAL SEAT POST 1 WELDING

11 END CAP 2 2 38*38*1.5

12 SEAT POST 1 WELDING

13 SEAT 1 DD-2681

14 STOPPER 4 ©32*37/(M8X25)
15 FRONT STABILIZER 1 WELDING

16 MAIN FRAME 1 WELDING

17 HANDLEBAR POST 1 WELDING

18 HANDLE BAR 1 WELDING

19 L SHAPE KNOB 4 M10*25

20 FLAT WASHER 1 2 ©45*@10.5*5

21 PU WHEEL 2 ©69*23

22 BOTTLE HOLDER 1 6

23 BOTTLE 1 ©73*215

24 NUT 6 GB/T 889.1-2000 M8
25 FIXING SHAFT 2 ©22%23 (V)

26 FIXING NUT 2 Q235/32*12

27 BOLT 1 4 GB/T 70.2-2000 M8*15
28 FIXING NUT 1 2 GB/T 6177.2-2000 M10*1.25
29 CRANK END CAP 2 ©28%6.5

30 KNOB 1 M10*280

31 BOLT 2 2 GB/T 70.1-2000 M6*16
32 BUSHING 1 ©18*@10*10

33 LEFT CRANK 1 170*15

34 CRANK COVER 1 ©56*28

35 BEARING 4 600427

36 RIGHT CRANK 1 170*15

37 SPRING 1 1 ©1.8*60

38 KNOB COVER 1 91*95*38.5

39 PLASTIC SLEEVE 1 2 38+38*1.5

40 SPRING 2 1 @1.0X55




NO NAME QUANTITY SPEC

41 SCREW 2 9 GB/T 15856.1-2002 ST4.2X19
42 SHAFT 1 P25*42

43 SCREW 3 2 GB/845-85 ST4.8X13
44 OUTER CHAIN COVER 1 575*260*45

45 BEARING 2 6203727

46 AXIS 1 ®20*162

47 LONG FIXING TUBE 1 ©25*¢p20.5*41

48 SHORT FIXING TUBE 1 ©25*¢p20.5*9

49 INNER CHAIN COVER 1 431*259*3

50 BELT 1 5PK1180

51 BELT WHEEL 1 ®200*24

52 FIXING NUT 2 1 16X16X5 (M10)>

53 FLAT WASHER 2 1 @10

54 SHORT FIXING TUBE 1 ®14*¢@10.2*25.5

55 BOLT 3 8 GB/T 5780-2000 M5*10
56 FLYWHEEL COVER 1 294*71*92

57 FLAT WASHER 1 2 GB/T 95-2002 10
58 SHAFT NUT 1 ®18*11

59 BOLT 4 1 GB/T 70.1-2000 M6*40
60 NUT 2 2 GB/T 41-2000 M6
61 FLYWHEEL 1 ®460*15(20KG)

62 FLYWHEEL SHAFT 1 P49*76

63 BOLT 5 1 GB/T 70.1-2000 M6*20
64 BOLT 6 4 GB/T 70.1-2000 M6*30
65 FLAT WASHER 1 8 GB/T 95-2002 6
66 FIXING NUT 2 27*M20*1 (5mm)>
67 FLYWHEEL HOLDER 2 129*56.5*15

68 BOLT 7 4 GB/T 70.1-2000 M6*12
69 BOLT 8 2 GB/T 70.1-2000 M6*12
70 ADJUSTING METAL 1 117*14.5*81.5

71 BLOCK 1 161*21*19

72 WOOLLY BLOCK 1 156*15.5*10

73 BOLT 9 2 GB/T 5780-2000 M5*10
74 SPRING WASHER 1 2 GB/T 859-1987 5
75 SHAFT SLEEV 1 P28*@19*5

76 LITTLE BELT WHEEL 1 P64*23

77 FLAT WASHER 1 ©32*p8.2*2

78 BOLT 10 1 M8*16

79 SENSOR 1 SR-202 I=70

80 COMPUTER 1 ST-6521




MONTERINGSVEJLEDNING:

1. FORBEREDELSE:

A. Far du samler, skal du sikre dig, at du har nok plads omkring emnet.

B. Brug det foreliggende veerktgj til montering.

C. Inden du samler, skal du kontrollere, om alle ngdvendige dele er tilgeengelige (i
ovenstaende instruktionsark finder du en eksplosionstegning med alle enkeltdele
(markeret med numre), som denne del bestar af.

FIG.1:

Fastgoer den forreste stabilisator (pkt.15) til
hovedrammen (pkt.16) ved hjelp af to set
010 bueskiver (pkt.5), M10 kuppelmetrik
(pkt.6) og M8*90 sladebolt (3). Fastger
den bagerste stabilisator (pkt.4) til
hovedrammen (pkt.16) ved hjelp af to st
010 bueskiver (pkt.5), M10 kuppelmetrik
(pkt.6) og M8*90 sledebolt (3).

Fl G.2:
Skub den lodrette sadelpind (pkt.10)
ind i sadelpindens hus pa

hovedrammen (pkt.16). Skub derefter
sadelpinden (pkt.12) ind i den vertikale
sadelpind

(pkt.10), og fastger derefter ved hjeelp
af en flad skive 1 (20) og L Shape knop
(19). Du bliver ngdt til at Igsne den
riflede del af L Shape Knop (pkt.19) og
treekke knappen tilbage og derefter
veelge den onskede hgjde. Slip
knappen og stram den riflede del igen.

Fastger nu ssedet (pkt. 13) til seedet
(pkt. 12) som vist, og spaend boltene
rundt om skruerne under saedet.

——

Correct show Wromrg show

FIG.2



ﬂgo
ole)
Al

Handle bar 20
support tube 19

-

Correct show Wrong show

FIG.3

FIG.4

FIG.3:

Skub styrstangen (pkt.17) ind i
styrstangshuset pa hovedrammen
(pkt.16). Du bliver ngdt til at slaekke den
riflede del af L Shape Knob

(pkt.19) og traek knappen tilbage og veelg
derefter den gnskede hgjde. Slip
knappen og stram den riflede del igen.
Fastger derefter styret (pkt.18) med en
flad skive 1 (20) og L Shape knop (19)
OBS: DU BYR FASTSARE STYRET
STRAMT

Fastger computeren (pkt.80) pa
Computerholder med bolt

(pkt.55), tilslut stikket (A1&A2),

FIG.4:

Pedalerne (pt.1 L & pt.1 R) er maerket
"L" og "R" - venstre og hgjre. Forbind
dem til deres passende krankarme.
Den hgjre krankarm er pa hgjre side
af cyklen, nar du sidder pa den.
Bemeerk, at den hgjre pedal skal
skrues pa med uret og den venstre
pedal mod uret.



FIG.A

FIG.B

10

A.) Justering af speendingen: Ved at age
eller mindske spaendingen kan du tilfgje
variation til dine treeningssessioner ved at
justere

cyklens modstandsniveau.

For at @ge spaendingen og gge
modstanden (kraever mere styrke for at
treede i pedalerne), drej pa nadstilfeeldet
Bremse- og spaendingskontrolknap (#30) til
hajre.

For at mindske spesendingen og @gge
modstanden (kreever mindre styrke for at
traede), skal du dreje ngdstilfaelden
Bremse- og spaendingskontrolknap (#30) til
venstre.B.) Brug af nadbremsefunktionen:
Den samme knap, der giver dig mulighed
for at justere spaendingen pa cyklen,
fungerer ogsa som ngdsituation

Bremse. Brug denne sikkerhedsfunktion i
enhver situation, hvor du bliver nadt til at
sta af cyklen og/eller

stop cyklens svinghjul.

For at bruge ngdbremsefunktionen i
enhver situation, du har brug for den, skal
du trykke hardt ned

pa ngdbremse- og
speendingskontrolknappen (#30).



T wowsi X

FI1ITMNess I1Irn rmoTirTiIornd

TASTER:

MODE/RESET — Bruges til at bekraefte alle indstillinger, holdes tasten nede i 2 sekunder, nulstilles
alle treeningsvaerdier og forud indstillinger.

SET — Bruges til at indstilles treeningsvaerdier i TIME, DISTANCE, KALORIER og PULS. Hvert tryk er
en stigning, holdes tasten nede sker stigningen hurtigt. Under indstillinger skal cyklen vaere i ro.

FUNKTIONER:

SCAN: Viser alle funktioner i sekvenser TIME — DISTANCE — KALORIER — PULS — RPM/SPEED i
naevnte raekkefglge.

RPM: Viser den aktuelle pedalfrekvens- pedalomdrejninger pr. minut.

SPEED: Viser den aktuelle traeningshastighed.

TIME: Viser den aktuelle treeningstid, kan indstilles til nedtzelling ved brug af "SET” tasten, 0:00 til
99:00 minutter.

DISTANCE: Viser den aktuelle traeningsdistance, kan indstilles til nedtzelling ved brug af "SET”
tasten, 0:00 til 99:50.

KALORIER: Viser det aktuelle kalorieforbrug under traeningen, kan indstilles til nedteelling ved
brug af "SET” tasten, 0 til 9990 ca.

PULS: Viser den aktuelle traeningspuls. Kan indstilles til pulsmal, nar malet nas kommer en
”Bii” lyd som pulsalarm



FI1ITMNess I1Irn rmoTirTiIornd

FUNKTIONS PROCEDURE:

1.

iset 1 stk. 3V batteri. Computeren starter op som vist pa tegning "A” og en ”Bii” lyd
kommer fra computeren. herefter indstilles kalender info (ar — maned — dag og klokslaet)
tryk herefter "MODE” for at bekrzefte.

Herefter vises naeste step, hovedmenu — tegning "B”

0000 non
iy T ?
2 Wannn o Uil e
BBaBa000 "0

Tegning A Tegning B

Computeren starter med at teelle op pa alle vaerdier, sa snart traeningen pabegyndes.
@nsker man at indstille en eller flere veerdier til nedteelling, brug "SET” tasten for at ga ind i
det gnskede (TIME, DISTANCE, KALORIER, PULS), nar man er inde i den blinker vaerdien og
ved brug af “SET” indstilles til det gnskede og bekraefter med "MODE”. De gvrige indstilles
pa samme made.

Sa snart traeningen pabegyndes vil vaerdierne i TIME, DISTANCE og KALORIER begynde at
teelle op, vist pa tegning ”"C”. er nogen af vaerdierne forudindstillet, vil disse tzelle ned til O.
nar vaerdien er ndet ned til O, lyder en 8 sekunders ”BiiP”. Fortseetter man traeningen,
teeller vaerdien sa op fra 0

| ”SCAN” mode (tegning C) skifter visningen mellem veerdierne for hvert 6 sekund, i denne
reekkefglge TIME — DISTANCE — KALORIER — PULS — RPM/SPEED.



T wowsi X

FI1TrNess I1Irn rMmMmorT1Iorni

C! [

S
& UE",—

|U

Tegning C

[ |
e

Ved tryk pa MODE tasten kan man ogsa veelge at Iase en specifik vaerdi som hovedvisning,
undtagen RPM og SPEED som altid vises i samme vindue og skifter hvert 6 sekund.

Efter endt traening skifter displayet til visning af rumtemperatur og kalendervisning automatisk
som vist pa tegning D.

c
"o
o
R

Tegning D

!_
o
==

l:n

Ved tryk pa hvilken som helst tast starter displayet op igen og man kan forsaette traeningen. De sidste
veerdier vises i vinduet. Ved tryk pa RESET nulstilles alle vaerdierne.



T wowsi X

FI1TrNess I1Irn rMmMmorT1Iorni

Er visningen i displayet utydelig, skal batteriet udskiftes.

Batteri spec: 1 stk. 3V CR2032

Batteriudkiftning:

Pa bagsiden af computeren sidder en lille Iage, fjern skruen og lgft laget ud. Afmonter batteriet og iseet det
nye, + opad og — nedad. Monter laget igen med den lille skrue. Monter computeren ige pa cyklen.

Renggr jeevnligt cyklen, speciel er det vigtig af aftgrer sved efter hver traening, da sved kan indeholde syre,
som vil forarsage rust og lakskader.

Ga med jeevne mellemrum cykeln igennem for Igse bolte og skurer, sgrg for at efterspaende godt.





